



Tapet-Cafe A/S

Brogårdsvej 23
2820 Gentofte
CVR-nr. 43324241

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jannik Martensen-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tapet-Cafe A/S

Brogårdsvej 23

2820 Gentofte

CVR-nr.: 43324241

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Frank Halborg Jensen, formand

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen

Jannik Martensen-Larsen

Direktion

Jannik Martensen-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning indenfor rådgivning af indretningsdesign og handel med tapeter, boligtekstiler, maling, møbler og boliginteriør.

Årets resultat blev et overskud på 3.303 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.312.274
Personaleomkostninger	1	(6.532.794)
Af- og nedskrivninger	2	(1.279.074)
Andre driftsomkostninger		(87.582)
Driftsresultat		4.412.824
Andre finansielle indtægter	3	70.202
Andre finansielle omkostninger	4	(200.220)
Resultat før skat		4.282.806
Skat af årets resultat	5	(979.440)
Årets resultat		3.303.366
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.303.366
Resultatdisponering		3.303.366

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		9.000.000
Immaterielle aktiver	6	9.000.000
Grunde og bygninger		6.044.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.089
Indretning af lejede lokaler		294.309
Materielle aktiver	7	6.540.423
Anlægsaktiver		15.540.423
Råvarer og hjælpematerialer		606.214
Varebeholdninger		606.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.530.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.448.970
Andre tilgodehavender		14.563
Tilgodehavender		9.993.936
Likvide beholdninger		5.633.282
Omsætningsaktiver		16.233.432
Aktiver		31.773.855

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		25.085.191
Egenkapital		25.485.191
Udskudt skat		1.865.392
Hensatte forpligtelser		1.865.392
Deposita		64.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.168.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.974
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.168.848
Anden gæld		1.498.288
Kortfristede gældsforpligtelser		4.423.272
Gældsforpligtelser		4.423.272
Passiver		31.773.855
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	23.045.560	0	23.445.560
Overført fra overkurs	0	(23.045.560)	23.045.560	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.263.735)	(1.263.735)
Årets resultat	0	0	3.303.366	3.303.366
Egenkapital ultimo	400.000	0	25.085.191	25.485.191

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	6.379.440
Andre personaleomkostninger	153.354
	6.532.794
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12

2 Af- og nedskrivninger

	2022
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.000.000
Afskrivninger på materielle aktiver	279.074
	1.279.074

3 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.646
Valutakursreguleringer	32.556
	70.202

4 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.146
Renteomkostninger i øvrigt	111.920
Øvrige finansielle omkostninger	83.154
	200.220

5 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	1.168.848
Ændring af udskudt skat	(189.408)
	979.440

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	10.000.000
Kostpris ultimo	10.000.000
Årets afskrivninger	(1.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	6.199.000	252.611	367.886
Kostpris ultimo	6.199.000	252.611	367.886
Årets afskrivninger	(154.975)	(50.522)	(73.577)
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.975)	(50.522)	(73.577)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.044.025	202.089	294.309

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helja Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
